

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III)
Стадія П. III черга ВИХІДНИЙ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01/III-021
на монтаж систем слабострумних мереж
Лікарня. Блок №3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4491,861 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 15,69793 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1189,787 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтаж системи телекомунікацій (телебачення Т2)											
1	КМ10-513-3	Підсилювачі колективного приймання телебачення, що встановлюються на стіні або в металевій шафі	шт	1	<u>561,76</u> 561,76	<u>-</u> -	562	562	<u>-</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
2	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14 кількість: 2+4+5+4+5+5	шт	25	<u>24,73</u> 24,73	<u>-</u> -	618	618	<u>-</u> -	<u>0,3400</u> -	<u>8,5</u> -
3	& С1515-25-3 варіант 1	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-24	шт	2	<u>64,17</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С1515-25-3 варіант 1	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-24	шт	4	<u>64,17</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С1515-25-3 варіант 2	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-14	шт	5	<u>65.90</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С1515-25-3 варіант 2	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-14	шт	4	<u>65.90</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1515-25-3 варіант 3	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-12	шт	5	<u>64.17</u> -	<u>-</u> -	321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1515-25-3 варіант 4	Відгалужувач абонентський телевізійний ТАР 4-10	шт	5	<u>73.60</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	85	<u>44.18</u> 44,18	<u>-</u> -	3755	3755	<u>-</u> -	<u>0,6700</u> -	<u>56,95</u> -
10	С1512-4 варіант 1	Розетка телевізійна	шт	85	<u>109.25</u> -	<u>-</u> -	9286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1512-4 варіант 2	Коробка бермана	шт	85	<u>9.20</u> -	<u>-</u> -	782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ10-385-7	Апаратура настінна	шт	85	<u>1218.11</u> 898,82	<u>-</u> -	103539	76400	<u>-</u> -	<u>12,8000</u> -	<u>1088</u> -
13	С1515-25 варіант 1	Кронштейн для телевізора	шт	85	<u>517.81</u> -	<u>-</u> -	44014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 416+8840	100 м	92,56	<u>2832.27</u> 1163,68	<u>531,20</u> 131,16	262155	107710	<u>49168</u> 12140	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>1480,96</u> 142,54
15	С1545-13 варіант 2	Коаксіальний кабель RG-8	м	416	<u>96.60</u> -	<u>-</u> -	40186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1545-13 варіант 3	Коаксіальний кабель RG-6	м	8840	<u>46.00</u> -	<u>-</u> -	406640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					873205	189045	<u>49168</u> 12140		<u>2642,41</u> 142,54
		Разом будівельні роботи, грн.					873205				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					634992				
		всього заробітна плата, грн.					201185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101664				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					246,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28489				
		Всього будівельні роботи, грн.					974869				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього по розділу 1						974869				
		Розділ 2. Монтаж IP-телефонії										
17	КМ10-98-5	Станції, пульти та установки оперативно-телефонного зв'язку з підсилювальним пристроєм і стативом, ємкість до 100 номерів	номер	1	<u>3423,34</u> 685,92	<u>170,48</u> 33,11	3423	686	<u>170</u> 33	<u>8,0000</u> 0,4448	<u>8</u> 0,44	
18	КМ11-31-2	Прилади, що установлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	3	<u>161,84</u> 122,77	<u>-</u> -	486	368	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>4,8</u> -	
19	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	38	<u>239,35</u> 104,23	<u>-</u> -	9095	3961	<u>-</u> -	<u>1,4000</u> -	<u>53,2</u> -	
20	КМ10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	38	<u>44,18</u> 44,18	<u>-</u> -	1679	1679	<u>-</u> -	<u>0,6700</u> -	<u>25,46</u> -	
21	С1512-4 варіант 1	Розетка телевізійна	шт	38	<u>109,25</u> -	<u>-</u> -	4152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
22	С1512-4 варіант 2	Коробка бермана	шт	38	<u>9,20</u> -	<u>-</u> -	350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
23	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	88,45	<u>2832,27</u> 1163,68	<u>531,20</u> 131,16	250514	102927	<u>46985</u> 11601	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>1415,2</u> 136,21	
24	С1545-13 варіант 1	Кабель вита пара U/UTP, кат.5Е, LSOH кількість: 29*305	м	8845	<u>21,80</u> -	<u>-</u> -	192821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 2						462520	109621	<u>47155</u> 11634		<u>1506,66</u> 136,65
		Разом будівельні роботи, грн.						462520				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						305744				
		всього заробітна плата, грн.						121255				
		Загальновиробничі витрати, грн.						63175				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						157,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						18194				
		Всього будівельні роботи, грн.						525695				
		Всього по розділу 2						525695				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Обладнання системи проводового мовлення									
25	КМ11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	1	<u>161.84</u> 122,77	<u>-</u> -	162	123	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
		Разом прями витрати по розділу 3					162	123	<u>-</u> -		<u>1.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					162	39 123 57 0,13 15 219			
		----- Всього по розділу 3					219				
		Розділ 4. Обладнання системи виклику медичного персоналу									
26	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально- контрольного пускового концентратора ПС	шт	2	<u>2730.50</u> 2584,10	<u>1.62</u> 0,17	5461	5168	<u>3</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>73.6</u> 0,01
27	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально- контрольного пускового концентратора ПС	шт	5	<u>4481.08</u> 4269,38	<u>1.62</u> 0,17	22405	21347	<u>8</u> 1	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>304</u> 0,01
28	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний світловий у нормальному виконанні	шт	86	<u>281.94</u> 211,01	<u>1.62</u> 0,17	24247	18147	<u>139</u> 15	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>275.2</u> 0,22
29	КМ10-309-3	Кнопка, встановлювана на пультах і панелях	шт	202	<u>140.43</u> 119,12	<u>-</u> -	28367	24062	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>323.2</u> -
30	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, встановлювана на пультах і панелях	шт	86	<u>237.81</u> 119,12	<u>-</u> -	20452	10244	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>137.6</u> -
31	С1512-4 варіант 3	Коробка розподільна накладна	шт	86	<u>151.80</u> -	<u>-</u> -	13055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 7878+17888	100 м	257,66	<u>2832.27</u> 1163,68	<u>531.20</u> 131,16	729763	299834	<u>136869</u> 33795	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>4122.56</u> 396,8
33	& С151-10- 67-189 варіант 1	Кабель сигнальний J-Y(ST)Y 1x2x0,8	м	7878	<u>7.65</u> -	<u>-</u> -	60267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C151-10-67-189 варіант 2	Кабель сигнальний J-Y(ST)Y 2x2x0,8	м	17888	<u>13,80</u> -	<u>-</u> -	246854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1150871	378802	<u>137019</u> 33811		<u>5236,16</u> 397,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1150871 635050 412613 212534 525,46 60620 1363405				
		Всього по розділу 4					1363405				
		Розділ 5. Монтаж системи єдиного часу									
35	KM10-683-9	Табло відображення виносне ВТВ	шт	1	<u>1814,41</u> 1429,44	<u>-</u> -	1814	1429	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>19,2</u> -
36	KM11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг кількість: 1+2	шт	3	<u>161,84</u> 122,77	<u>-</u> -	486	368	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>4,8</u> -
37	KM10-695-1	Електрогодинники вторинні односторонні у приміщенні на стіні кількість: 14+40	шт	54	<u>240,22</u> 232,74	<u>-</u> -	12972	12568	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>172,8</u> -
38	KM10-696-1	Електрогодинники вторинні односторонні вуличні на стіні	шт	1	<u>1724,38</u> 476,48	<u>1197,20</u> 222,91	1724	476	<u>1197</u> 223	<u>6.4000</u> 2,7072	<u>6,4</u> 2,71
39	KM11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонового	шт	1	<u>245,54</u> 245,54	<u>-</u> -	246	246	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3,2</u> -
40	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	18,3	<u>2832,27</u> 1163,68	<u>531,20</u> 131,16	51831	21295	<u>9721</u> 2400	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>292,8</u> 28,18
41	C1545-13 варіант 1	Кабель вита пара U/UTP, кат.5E, LSOH кількість: 6*305	м	1830	<u>21,80</u> -	<u>-</u> -	39894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					108967	36382	<u>10918</u> 2623		<u>499,2</u> 30,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					108967 61667 39005				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19640 47,66 5498 128607				

		Всього по розділу 5					128607				
		Розділ 6. Обладнання кабеленесучих систем									
42	КБ21-14-1	Прокладання лотків кількість: 14+560	100м	5,74	<u>5523.41</u> 3433,58	<u>1130.34</u> 394,74	31704	19709	<u>6488</u> 2266	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>270.99</u> 28,28
43	С113-1451-2 варіант 2	Лоток перфорований 200*50	м	14	<u>253.43</u> -	<u>-</u> -	3548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С1515-25-2 варіант 1	Монтажний комплект кріплення лотка 200*50	компл	20	<u>155.25</u> -	<u>-</u> -	3105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С113-1451-2 варіант 3	Лоток перфорований 50*50	м	560	<u>134.39</u> -	<u>-</u> -	75258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С1515-25-2 варіант 2	Монтажний комплект кріплення лотка 50*50	компл	800	<u>146.05</u> -	<u>-</u> -	116840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	207,1	<u>3040.68</u> 1115,18	<u>151.77</u> 37,48	629725	230954	<u>31432</u> 7762	<u>16.2800</u> 0,4400	<u>3371.59</u> 91,12
48	С113-1451-2 варіант 1	Гофрорукав 20мм	м	20710	<u>13.00</u> -	<u>-</u> -	269230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С1515-25-2 варіант 3	Монтажний комплект кріплення гофрорукава 20мм	компл	29586	<u>7.71</u> -	<u>-</u> -	228108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1357518	250663	<u>37920</u> 10028		<u>3642.58</u> 119,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1357518 1068935 260691 141546 364,91 42099 1499064				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 6						1499064				
		Разом прямі витрати по кошторису						3953243	964636	<u>282180</u>		<u>13528,61</u>
										70236		826,52
		Разом будівельні роботи, грн.						3953243				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						2706427				
		всього заробітна плата, грн.						1034872				
		Загальновиробничі витрати, грн.						538618				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						1342,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						154915				
		Всього будівельні роботи, грн.						4491861				

		Всього по кошторису						4491861				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						15697,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1189787				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]